

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

s2024-008_Šlapanice oprava zázemí_TO1

Objekt:

SO01 - Oprava soc. zázemí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

217 578,71

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 217 578,71 | 21,00% | 45 691,53 |
| DPH snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

263 270,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

s2024-008_Šlapanice oprava zázemí_TO1

Objekt:

SO01 - Oprava soc. zázemí

Místo:

Datum: 18. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

217 578,71

| | |
|--|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 33 946,93 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 3 659,73 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 11 467,47 |
| 61 - Úprava povrchů vnitřních | 660,91 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 4 769,46 |
| 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | 1 811,29 |
| 997 - Přesun sutě | 10 186,30 |
| 998 - Přesun hmot | 1 391,77 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 157 915,78 |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod | 23 984,53 |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 44 174,22 |
| 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace | 9 439,30 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 5 421,28 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 17 022,85 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 54 822,57 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 3 051,03 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 9 296,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 16 420,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 10 000,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost | 6 000,00 |
| VRN5 - Finanční náklady | 0,00 |
| VRN8 - Přesun stavebních kapacit | 420,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

s2024-008_Šlapanice oprava zázemí_TO1

Objekt:

SO01 - Oprava soc. zázemí

Místo:

Datum: 18. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

217 578,71

| | | | | | | | | |
|----|-----|---------------|--|-----|--------|----------|-----------|--|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 33 946,93 | |
| D | 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 3 659,73 | |
| 1 | K | 342272225.XLA | Příčka z tvárníc Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm | m2 | 3,065 | 713,26 | 2 186,14 | |
| | PP | | Příčka z tvárníc Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm | | | | | |
| | VV | | 2,919*1,461-0,6*2,0 | | 3,065 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,065 | | | |
| 2 | K | 346272246 | Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 125 mm | m2 | 1,459 | 1 010,00 | 1 473,59 | |
| | PP | | Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 125 mm | | | | | |
| | VV | | "obezdívka geberit | | | | | |
| | VV | | 1,167*1,25 | | 1,459 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,459 | | | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 11 467,47 | |
| 3 | K | 611131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně | m2 | 4,757 | 90,20 | 429,08 | |
| | PP | | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně | | | | | |
| 4 | K | 611142001 | Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtačené do tmelu | m2 | 4,757 | 326,00 | 1 550,78 | |
| | PP | | Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtačené do tmelu | | | | | |
| | VV | | 1,167*1,461+2,089*1,461 | | 4,757 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,757 | | | |
| 5 | K | 611321131 | Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm | m2 | 4,757 | 218,00 | 1 037,03 | |
| | PP | | Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm | | | | | |
| 6 | K | 612131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně | m2 | 21,415 | 70,40 | 1 507,62 | |
| | PP | | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně | | | | | |
| | VV | | 2,919*(1,461*4+(1,467+0,1+1,789)) | | 26,855 | | | |
| | VV | | -0,6*2,0*2-0,8*2,0-1,2*1,2 | | -5,440 | | | |
| | VV | | Součet | | 21,415 | | | |
| 7 | K | 612142001 | Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu | m2 | 8,455 | 280,00 | 2 367,40 | |
| | PP | | Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu | | | | | |
| | VV | | 0,919*(1,461*4+(1,167+0,1+2,089)) | | 8,455 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,455 | | | |
| 8 | K | 612321131 | Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm | m2 | 8,455 | 171,00 | 1 445,81 | |
| | PP | | Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm | | | | | |
| 9 | K | 631312141 | Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým | m3 | 0,185 | 6 350,00 | 1 174,75 | |
| | PP | | Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým | | | | | |
| | VV | | 0,15*(0,3*3,5+0,3*0,3*2) | | 0,185 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,185 | | | |
| 10 | K | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC | kus | 1,000 | 445,00 | 445,00 | |
| | PP | | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC | | | | | |
| 11 | M | 55331480 | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm | kus | 1,000 | 1 510,00 | 1 510,00 | |
| | PP | | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm | | | | | |
| D | 61 | | Úprava povrchů vnitřních | | | | 660,91 | |
| 12 | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách | m2 | 1,470 | 449,60 | 660,91 | |
| | PP | | Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách | | | | | |
| | VV | | 7,351*0,2 | | 1,470 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,470 | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 4 769,46 | |
| 13 | K | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 4,757 | 86,30 | 410,53 | |
| | PP | | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 | | | | | |
| 14 | K | 962031132 | Bourání příček nebo přizdivek z cihel pálených tl do 100 mm | m2 | 3,065 | 123,00 | 377,00 | |
| | PP | | Bourání příček nebo přizdivek z cihel pálených tl do 100 mm | | | | | |
| | VV | | 2,919*1,461-0,6*2,0 | | 3,065 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,065 | | | |
| 15 | K | 965081223 | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 | m2 | 4,757 | 123,00 | 585,11 | |
| | PP | | Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 | | | | | |
| | VV | | 1,467*1,461+1,789*1,461 | | 4,757 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,757 | | | |
| 16 | K | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 | m2 | 1,200 | 397,00 | 476,40 | |
| | PP | | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | 0,6*2,0 | | 1,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,200 | | | |
| 17 | K | 974042544 | Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm | m | 3,500 | 303,00 | 1 060,50 | |
| | PP | | Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm | | | | | |
| 18 | K | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 | m2 | 14,645 | 127,00 | 1 859,92 | |
| | PP | | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 | | | | | |
| | VV | | 1,509*(1,467*2+1,461*4+1,789*2)-0,6*2,0*2-0,8*2,0 | | 14,645 | | | |
| | VV | | Součet | | 14,645 | | | |
| | D | 97 | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | 1 811,29 | |
| 19 | K | 974031165 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm | m | 7,351 | 246,40 | 1 811,29 | |
| | PP | | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm | | | | | |
| | VV | | 2,89+1,461+1,0+2,0 | | 7,351 | | | |
| | VV | | Součet | | 7,351 | | | |
| | D | 997 | Přesun sutě | | | | 10 186,30 | |
| 20 | K | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně | t | 2,441 | 1 400,00 | 3 417,40 | |
| | PP | | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně | | | | | |
| 21 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 2,441 | 296,00 | 722,54 | |
| | PP | | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | | | | | |
| 22 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 73,230 | 12,90 | 944,67 | |
| | PP | | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | | | | | |
| | VV | | 2,441*30 "Přepočtené koeficientem množství" | | 73,230 | | | |
| | VV | | Součet | | 73,230 | | | |
| 23 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | t | 2,441 | 2 090,00 | 5 101,69 | |
| | PP | | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 | | | | | |
| | D | 998 | Přesun hmot | | | | 1 391,77 | |
| 24 | K | 998018002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m | t | 0,857 | 1 624,00 | 1 391,77 | |
| | PP | | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m | | | | | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 157 915,78 | |
| | D | 722 | Zdravotnicka - vnitřní vodovod | | | | 23 984,53 | |
| 25 | K | 722130801 | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 | m | 6,000 | 79,10 | 474,60 | |
| | PP | | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 | | | | | |
| 26 | K | 722175002 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8 | m | 18,700 | 416,00 | 7 779,20 | |
| | PP | | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8 | | | | | |
| | VV | | 7,35*2+2,0*2 | | 18,700 | | | |
| | VV | | Součet | | 18,700 | | | |
| 27 | K | 722175003 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5 | m | 6,000 | 512,00 | 3 072,00 | |
| | PP | | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5 | | | | | |
| 28 | K | 722181231 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm | m | 18,700 | 86,60 | 1 619,42 | |
| | PP | | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm | | | | | |
| 29 | K | 722181232 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm | m | 6,000 | 103,00 | 618,00 | |
| | PP | | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm | | | | | |
| 30 | K | 722190401 | Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 | kus | 5,000 | 247,00 | 1 235,00 | |
| | PP | | Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 | | | | | |
| 31 | K | 722190901 | Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění | kus | 2,000 | 95,80 | 191,60 | |
| | PP | | Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění | | | | | |
| 32 | K | 722232011 | Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 1/2" | kus | 3,000 | 556,00 | 1 668,00 | |
| | PP | | Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 1/2" | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|--|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 33 | K | 722232012 | Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4" | kus | 3,000 | 770,00 | 2 310,00 | |
| | PP | | Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4" | | | | | |
| 34 | K | 722234261 | Armatury se dvěma závití filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 1/4" | kus | 2,000 | 193,00 | 386,00 | |
| | PP | | Armatury se dvěma závití filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 1/4" | | | | | |
| 35 | K | 722239102 | Armatury se dvěma závití montáž vodovodních armatur se dvěma závití ostatních typů G 3/4" | kus | 4,000 | 124,00 | 496,00 | |
| | PP | | Armatury se dvěma závití montáž vodovodních armatur se dvěma závití ostatních typů G 3/4" | | | | | |
| 36 | K | 722290234 | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | m | 24,700 | 52,30 | 1 291,81 | |
| | PP | | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | | | | | |
| | VV | | 6+18,7 | | 24,700 | | | |
| | VV | | Součet | | 24,700 | | | |
| 37 | K | 722-R.pol.05 | Armatury s jedním závitěm plastové DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet) | soubor | 2,000 | 800,00 | 1 600,00 | |
| | PP | | Armatury s jedním závitěm plastové DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet) | | | | | |
| 38 | K | 722-R.pol.06 | Armatury s jedním závitěm plastové DN 16 x G 1/2" | kus | 2,000 | 600,00 | 1 200,00 | |
| | PP | | Armatury s jedním závitěm plastové DN 16 x G 1/2" | | | | | |
| 39 | K | 998722122 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,026 | 1 650,00 | 42,90 | |
| | PP | | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m | | | | | |
| | D | 725 | Zdravotechnika - zařizovací předměty | | | | 44 174,22 | |
| 40 | K | 725110814 | Demontáž klozetu Kombi | soubor | 1,000 | 213,00 | 213,00 | |
| | PP | | Demontáž klozetu Kombi | | | | | |
| 41 | K | 725119121 | Montáž klozetových mís standardních | kus | 1,000 | 864,00 | 864,00 | |
| | PP | | Montáž klozetových mís standardních | | | | | |
| 42 | M | 64236021 | klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 490x360x350mm | kus | 1,000 | 3 160,00 | 3 160,00 | |
| | PP | | klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 490x360x350mm | | | | | |
| 43 | K | 725119131 | Montáž klozetových sedátek standardních | kus | 1,000 | 164,00 | 164,00 | |
| | PP | | Montáž klozetových sedátek standardních | | | | | |
| 44 | M | 55167381 | sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem | kus | 1,000 | 1 920,00 | 1 920,00 | |
| | PP | | sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem | | | | | |
| 45 | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 1,000 | 165,00 | 165,00 | |
| | PP | | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | | | | | |
| 46 | K | 725211603 | Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby | soubor | 1,000 | 4 950,00 | 4 950,00 | |
| | PP | | Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby | | | | | |
| 47 | K | 725241901 | Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček | soubor | 1,000 | 2 260,00 | 2 260,00 | |
| | PP | | Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček | | | | | |
| 48 | M | 55423028 | vanička sprchová akrylátová obdélníková bílá 1200x730x150mm | kus | 1,000 | 6 340,00 | 6 340,00 | |
| | PP | | vanička sprchová akrylátová obdélníková bílá 1200x730x150mm | | | | | |
| 49 | K | 725244906 | Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky | soubor | 1,000 | 2 110,00 | 2 110,00 | |
| | PP | | Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky | | | | | |
| 50 | M | 5549507_R | zástěna sprchového koutu čtyřdílná bezrámová skleněná tl 8 a 6mm se dvěma otviry díly na vaničku 730x1200mm levá polovina | kus | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | |
| | PP | | zástěna sprchového koutu čtyřdílná bezrámová skleněná tl 8 a 6mm se dvěma otviry díly na vaničku 730x1200mm levá polovina | | | | | |
| 51 | K | 725813111 | Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" | soubor | 3,000 | 284,00 | 852,00 | |
| | PP | | Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" | | | | | |
| 52 | K | 725819401 | Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2" | soubor | 3,000 | 223,00 | 669,00 | |
| | PP | | Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2" | | | | | |
| 53 | M | 55141001 | kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" | kus | 3,000 | 97,60 | 292,80 | |
| | PP | | kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" | | | | | |
| 54 | M | 55190001 | flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm | m | 3,000 | 375,00 | 1 125,00 | |
| | PP | | flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm | | | | | |
| 55 | K | 725820802 | Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru | soubor | 1,000 | 101,00 | 101,00 | |
| | PP | | Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru | | | | | |
| 56 | K | 725822613 | Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí | soubor | 1,000 | 2 130,00 | 2 130,00 | |
| | PP | | Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí | | | | | |
| 57 | K | 725841322 | Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm | soubor | 1,000 | 1 370,00 | 1 370,00 | |
| | PP | | Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm | | | | | |
| 58 | K | 725869203 | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 40 | kus | 1,000 | 179,00 | 179,00 | |
| | PP | | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 40 | | | | | |
| 59 | M | 55161101 | uzávěrka zápachová dřezová s výpustí a přípojkou odpad 50/40mm | kus | 1,000 | 128,00 | 128,00 | |
| | PP | | uzávěrka zápachová dřezová s výpustí a přípojkou odpad 50/40mm | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 60 | K | 998725122 | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,094 | 1 930,00 | 181,42 | |
| PP | | | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m | | | | | |
| D 726 | | | Zdravotechnika - předstěnové instalace | | | | | 9 439,30 |
| 61 | K | 726111031 | Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce | soubor | 1,000 | 8 400,00 | 8 400,00 | |
| PP | | | Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce | | | | | |
| 62 | K | 726191002 | Souprava pro předstěnovou montáž | soubor | 1,000 | 1 020,00 | 1 020,00 | |
| PP | | | Souprava pro předstěnovou montáž | | | | | |
| 63 | K | 998726132 | Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m | t | 0,010 | 1 930,00 | 19,30 | |
| PP | | | Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m | | | | | |
| D 766 | | | Konstrukce truhlářské | | | | | 5 421,28 |
| 64 | K | 766660001 | Montáž dveřních křídel otvřívacích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně | kus | 1,000 | 858,00 | 858,00 | |
| PP | | | Montáž dveřních křídel otvřívacích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně | | | | | |
| 65 | M | 61162072 | dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm | kus | 1,000 | 2 920,00 | 2 920,00 | |
| PP | | | dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 600x1970-2100mm | | | | | |
| 66 | K | 766660729 | Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou | kus | 1,000 | 195,00 | 195,00 | |
| PP | | | Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou | | | | | |
| 67 | M | 54914123 | kování rozetové klika/klika | kus | 1,000 | 697,00 | 697,00 | |
| PP | | | kování rozetové klika/klika | | | | | |
| 68 | K | 766660730 | Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem | kus | 1,000 | 220,00 | 220,00 | |
| PP | | | Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem | | | | | |
| 69 | M | 54914128 | kování rozetové spodní pro WC | kus | 1,000 | 483,00 | 483,00 | |
| PP | | | kování rozetové spodní pro WC | | | | | |
| 70 | K | 998766122 | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,017 | 2 840,00 | 48,28 | |
| PP | | | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m | | | | | |
| D 771 | | | Podlahy z dlaždic | | | | | 17 022,85 |
| 71 | K | 771111011 | Vysáti podkladu před pokládkou dlažby | m2 | 4,757 | 16,10 | 76,59 | |
| PP | | | Vysáti podkladu před pokládkou dlažby | | | | | |
| VV | | | 1,167*1,461+2,089*1,461 | | | | | |
| VV | | | Součet | | | | | |
| 72 | K | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu | m2 | 4,757 | 62,80 | 298,74 | |
| PP | | | Nátěr penetrační na podlahu | | | | | |
| 73 | K | 771151022 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm | m2 | 4,757 | 417,00 | 1 983,67 | |
| PP | | | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm | | | | | |
| 74 | K | 771574416 | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 | m2 | 4,757 | 680,00 | 3 234,76 | |
| PP | | | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 | | | | | |
| 75 | M | 59761160 | dlažba keramická sli nutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 | m2 | 5,233 | 709,00 | 3 710,20 | |
| PP | | | dlažba keramická sli nutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 | | | | | |
| VV | | | 4,757*1,1 "Přepočtené koeficientem množství | | | | | |
| VV | | | Součet | | | | | |
| 76 | K | 771577211 | Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 | m2 | 4,757 | 89,20 | 424,32 | |
| PP | | | Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 | | | | | |
| 77 | K | 771591112 | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m2 | 4,757 | 429,00 | 2 040,75 | |
| PP | | | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | | | | | |
| 78 | K | 771591115 | Podlahy spárování silikonem | m | 12,356 | 45,90 | 567,14 | |
| PP | | | Podlahy spárování silikonem | | | | | |
| VV | | | 1,167*2+1,461*4+2,089*2 | | | | | |
| VV | | | Součet | | | | | |
| 79 | K | 771591241 | Izolace těsnícími pásy vnitřní kout | kus | 8,000 | 218,00 | 1 744,00 | |
| PP | | | Izolace těsnícími pásy vnitřní kout | | | | | |
| 80 | K | 771591264 | Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou | m | 12,356 | 203,00 | 2 508,27 | |
| PP | | | Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou | | | | | |
| 81 | K | 771592011 | Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky | m2 | 4,757 | 27,70 | 131,77 | |
| PP | | | Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky | | | | | |
| 82 | K | 998771122 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,194 | 1 560,00 | 302,64 | |
| PP | | | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m | | | | | |
| D 781 | | | Dokončovací práce - obklady | | | | | 54 822,57 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 83 | K | 781111011 | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu | m2 | 19,272 | 7,65 | 147,43 | |
| | PP | | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu | | | | | |
| | VV | | 2,0*(1,167*2+2,089*2+1,461*4-0,6*2-0,8)-1,2*1,2 | | 19,272 | | | |
| | VV | | Součet | | 19,272 | | | |
| 84 | K | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu | m2 | 19,272 | 62,80 | 1 210,28 | |
| | PP | | Nátěr penetrační na stěnu | | | | | |
| 85 | K | 781131112 | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | m2 | 19,272 | 491,00 | 9 462,55 | |
| | PP | | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách | | | | | |
| 86 | K | 781131232 | Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry | m | 16,000 | 418,00 | 6 688,00 | |
| | PP | | Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry | | | | | |
| 87 | K | 781151031 | Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm | m2 | 19,272 | 214,00 | 4 124,21 | |
| | PP | | Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm | | | | | |
| 88 | K | 781151041 | Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm | m2 | 38,544 | 63,90 | 2 462,96 | |
| | PP | | Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm | | | | | |
| | VV | | "podrovnání 5mm | | | | | |
| | VV | | 19,272*2 | | 38,544 | | | |
| | VV | | Součet | | 38,544 | | | |
| 89 | K | 781472218 | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2 | m2 | 19,272 | 777,00 | 14 974,34 | |
| | PP | | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2 | | | | | |
| 90 | M | 59761709 | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/mat/lesk tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2 | m2 | 21,199 | 553,00 | 11 723,05 | |
| | PP | | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/mat/lesk tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2 | | | | | |
| | VV | | 19,272*1,1 "Přepočtené koeficientem množství | | 21,199 | | | |
| | VV | | Součet | | 21,199 | | | |
| 91 | K | 781473810 | Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených | m2 | 13,916 | 87,80 | 1 221,82 | |
| | PP | | Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených | | | | | |
| | VV | | 1,509*(1,467*2+1,789*2+1,416*4-0,6*2-0,8)-1,2*1,2 | | 13,916 | | | |
| | VV | | Součet | | 13,916 | | | |
| 92 | K | 781491021 | Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad | m2 | 0,300 | 575,00 | 172,50 | |
| | PP | | Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad | | | | | |
| | VV | | 0,5*0,6 | | 0,300 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,300 | | | |
| 93 | M | 63465124 | zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm | m2 | 0,240 | 1 660,00 | 398,40 | |
| | PP | | zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm | | | | | |
| | VV | | 0,4*0,6 | | 0,240 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,240 | | | |
| 94 | K | 781495115 | Spárování vnitřních obkladů silikonem | m | 16,000 | 52,20 | 835,20 | |
| | PP | | Spárování vnitřních obkladů silikonem | | | | | |
| 95 | K | 781495211 | Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky | m2 | 19,272 | 27,70 | 533,83 | |
| | PP | | Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky | | | | | |
| 96 | K | 998781122 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m | t | 0,560 | 1 550,00 | 868,00 | |
| | PP | | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m | | | | | |
| | D | 784 | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 3 051,03 | |
| 97 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m | m2 | 18,059 | 37,80 | 682,63 | |
| | PP | | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m | | | | | |
| | VV | | (2,919-1,509)*(1,467*2+1,789*2+1,461*2)+1,467*1,461+1,789*1,461 | | 18,059 | | | |
| | VV | | Součet | | 18,059 | | | |
| 98 | K | 784121011 | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m | m2 | 18,059 | 19,00 | 343,12 | |
| | PP | | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m | | | | | |
| 99 | K | 784181102 | Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 16,112 | 44,00 | 708,93 | |
| | PP | | Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m | | | | | |
| | VV | | 0,919*(1,167*2+1,461*4+2,089*2) | | 11,355 | | | |
| | VV | | 1,167*1,461+2,089*1,461 | | 4,757 | | | |
| | VV | | Součet | | 16,112 | | | |
| 100 | K | 784211111 | Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 16,112 | 81,70 | 1 316,35 | |
| | PP | | Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | | | | | |
| | D | HZS | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 9 296,00 | |
| 101 | K | HZS2212 | Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný | hod | 8,000 | 581,00 | 4 648,00 | |
| | PP | | Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný | | | | | |
| | VV | | "napojení na stávající rozvody v 1NP, přepojování rozvodů | | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 102 | K | HZS2232 | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný | hod | 8,000 | 581,00 | 4 648,00 | |
| | PP | | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný | | | | | |
| | VV | | "drobné úpravy rozvodů elektroinstalace | | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 16 420,00 | |
| D | VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | 10 000,00 | |
| 103 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | ... | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | |
| | PP | | Zařízení staveniště | | | | | |
| D | VRN4 | | Inženýrská činnost | | | | 6 000,00 | |
| 104 | K | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost | ... | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | |
| | PP | | Kompletační a koordinační činnost | | | | | |
| D | VRN5 | | Finanční náklady | | | | 0,00 | |
| 105 | K | 059002000 | Ostatní finance | ... | 0,000 | 1,00 | 0,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| | PP | | Ostatní finance | | | | | |
| | Online PSC | | https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000 | | | | | |
| | VV | | "KOE.F. HSV 1"0*33946,93 | | | 0,000 | | |
| | VV | | "KOE.F.PSV 1"0*157915,78 | | | 0,000 | | |
| | VV | | "KOE.F.HZS 1"0*9296 | | | 0,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 0,000 | | |
| D | VRN8 | | Přesun stavebních kapacit | | | | 420,00 | |
| 106 | K | 081002000.1 | Doprava zaměstnanců | km | 84,000 | 5,00 | 420,00 | |
| | PP | | Doprava zaměstnanců | | | | | |
| | VV | | "PAUŠÁL 200 Kč/KS" | | | | | |
| | VV | | "DOPRAVA 5Kč/KM CELKEM 28 KM 3 cesty"28*3 | | | 84,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 84,000 | | |